
（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)

種別
契約番号 工事等名

予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

1 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 一般土木工事 第6-7-1号
岩江こども園屋外遊戯施設整備工
事

27,698,000
福浜大一建設株式会社
三春支社

27,000,000

2 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 一般土木工事 第6-7-151号 西方舘散策路修繕工事 5,575,000 株式会社榎本組 5,400,000

3 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 一般土木工事 第6-7-155号
町道後作石畑線外　舗装補修工
事

33,601,000 有限会社信和創建 32,800,000

4 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 一般土木工事 (企)第6-1-60号
三春浄水場　天日乾燥床ほか土砂
撤去工事

2,151,000 有限会社橋本工業 2,050,000

5 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 建築改修工事 第6-7-124号
三春の里田園生活館　コテージH
棟改修工事

1,360,000 株式会社宗形工務店 1,220,000

6 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 機械設備改修工事（衛生器具） 第6-7-22号 岩江小学校トイレ洋式化工事 6,410,000 有限会社橋本設備 6,160,000

7 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 修繕 第6-2-55号
田村西部環境センター非常電源
（蓄電池）設備修繕

1,143,000 株式会社中央電業社 1,070,000

8 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 修繕工事 第6-7-159号 福祉会館空調設備修繕工事 2,564,300 有限会社光和電気 2,470,000

9 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 用地測量 第6-3-7号
実沢字古寺地内防火水槽用地測
量業務委託

736,000
株式会社東日路政コン
サルタント三春支店

552,000

令和６年度入札等結果の公表（11月）

入札等執行日



（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)

種別
契約番号 工事等名

予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

令和６年度入札等結果の公表（11月）

入札等執行日

10 第9回 令和6年11月21日 木 指名競争入札 業務委託 第6-4-321号
三春町歴史民俗資料館所蔵ビデ
オテープ等デジタルデータ化業務
委託

3,950,000
株式会社NTT Art 
Technology

1,700,000

11 第9回
令和6年11月21日
令和6年11月28日

木 指名競争入札 看板設置工事 第6-7-115号
アウトドア・アクティビティ拠点施設
看板設置工事

4,543,000 トーアン株式会社 4,542,000

12 第8回 令和6年11月21日 木 見積合せ 修繕工事 (企)第6-1-57号
下舞木字蛇田地内圧力調整弁修
繕工事

3,990,000
㈱水機テクノス仙台支
店

3,100,000


